

Aasum Holding ApS

Brolandvej 89
5320 Agedrup
CVR-nr. 38591495

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2018

Dirigent

Navn: Carsten Rosendal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aasum Holding ApS
Brolandvej 89
5320 Agedrup

CVR-nr.: 38591495

Stiftet: 01.05.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Jens Peder Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (245) t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(11.500)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(235.781)	89
Resultat før skat		(247.281)	85
Skat af årets resultat	1	2.530	1
Årets resultat		(244.751)	86
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(88.869)	89
Overført resultat		(155.882)	(3)
		(244.751)	86

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.837.735	3.074
Finansielle anlægsaktiver	2	2.837.735	3.074
Anlægsaktiver		2.837.735	3.074
Udskudt skat		3.300	1
Tilgodehavender		3.300	1
Omsætningsaktiver		3.300	1
Aktiver		2.841.035	3.075

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	89
Overført overskud eller underskud		<u>2.776.035</u>	<u>2.932</u>
Egenkapital		<u>2.826.035</u>	<u>3.071</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500	0
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>4</u>
Passiver		<u>2.841.035</u>	<u>3.075</u>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	88.869	2.931.917	3.070.786
Årets resultat	0	(88.869)	(155.882)	(244.751)
Egenkapital ultimo	50.000	0	2.776.035	2.826.035

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.530)	(1)
	(2.530)	(1)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.984.647
Kostpris ultimo		2.984.647
Opskrivninger primo		88.869
Overførsler		(88.869)
Opskrivninger ultimo		0
Overførsler		88.869
Andel af årets resultat		(235.781)
Nedskrivninger ultimo		(146.912)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.837.735
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Aasum Smedie ApS	Odense	ApS 100,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Aasum Smedie ApS og fra og med 1. maj 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Jens Peder Jensen, Agedrup ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
